
43. týden 
21. 6. – 25. 6. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Příprava a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Při psaní používám všechna známá pravidla 
pravopisu. 
Při psaní provádím kontrolu napsaného. 

Závěrečnou písemnou práci z 
českého jazyka budu psát 
v úterý 22. 6. 
Do pátku odevzdám učebnici.  

 

Procvičuji nejrůznější početní operace. 
Převádím různé jednotky. 

 

 

 

Promyslím si, zda jsem se dozvěděl/a vše, co 
jsem chtěla. Pokud ne, zeptám se. 

Do pátku odevzdám učebnici. 

 

 

Promyslím si, zda jsem se dozvěděl/a vše, co 
jsem chtěla. Pokud ne, zeptám se. 

Do pátku odevzdám učebnici. 

 

 

Programuji Emila. 

Na svou hodinu informatiky 
budu mít pracovní sešit 
Informatika s Emilem.  

středa/čtvrtek 
 

 

OSV – zhodnotím svůj posun v učení průběhu 
roku. 

Vytvořím si Žákovské portfolio 
za 5. ročník, které odevzdám 
do pondělí 28. 6. 

 

 
 
I 

 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni, 
 

 V tomto a příštím týdnu si budou děti domů odnášet své materiály a učební pomůcky. 

 V pondělí 21. 6. se fotíme. Společná fotografie pro každého bude zaplacena z třídního fondu. 

 V pondělí 21. 6. bude výuka končit v 11.40. 

 Hodnocení za toto pololetí budeme uzavírat ve středu 23. 6. 

 Ve čtvrtek 24. června jste zváni (s celou rodinou) na závěrečný piknik –  grilování ke mě na 
zahradu (cca 5 minut od Palmovky). Přijďte kdykoliv po 16 hodině. K jídlu a pití přineste, na 
co budete mít chuť. Je zde ohniště, na němž lze opékat i grilovat. V případě deště jste zváni 
také, do domu se určitě vejdeme (několik tříd už u nás bylo). 

 Učebnice budeme vracet v pátek 25. 6., do té doby je třeba učebnice zkontrolovat – 
vygumovat, slepit, narovnat listy atp. 

 V pondělí 28. 6. bude probíhat celoškolní projektový den, informace k němu se děti dozví 
tento týden. 
 

 
Hezké letní dny      Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


